
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 квітня 2022 року № 47

Про закінчення опалювального
сезону 2021- 2022 років

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 8 Правил надання послуги з
постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 21.08.2019 № 830, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Закінчити опалювальний сезон 2021-2022 років з 24.00 години 15.04.2022
року на всіх об’єктах соціальної інфраструктури Гребінківської міської
територіальної громади, а також інших об’єктах і жилих будинках, у тому числі
тих, які мають індивідуальне опалення.

2. Надавачам послуг централізованого теплопостачання, керівникам
підприємств, установ та організацій незалежно від форм власності і
підпорядкування провести заходи щодо безаварійного припинення
теплопостачання, а також заходи щодо підготовки теплових господарств
Гребінківської міської територіальної громади до наступного опалювального
сезону.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	Про закінчення опалювального 
	сезону 2021- 2022 років 

